ПРОТОКОЛ № 4
заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту Решения о несении изменений в Устав муниципального образования «Заостровское»

[bookmark: _GoBack]д. Большое Анисимово                                                                                    16 апреля 2023 г.
Присутствовали члены оргкомитета:
· Алимов А.К. –  глава муниципального образования «Заостровское»;
· Никитина Т.А. − председатель муниципального Совета муниципального образования «Заостровское»;
· Гаврыш О.О. – заместитель главы местной администрации;
· Долинина Е.С.– помощник главы местной администрации по финансовым вопросам.

	Публичные слушания прошли 10 апреля 2023 года. Дополнительные предложения в организационный комитет в течении 7 дней со дня проведения публичных слушаний не поступали.

Заместителю главы администрации - Гаврыш О.О. обеспечить размещение на сайте администрации и в Информационном вестнике МО «Заостровское» итогового документа по публичным слушаниям.

Председатель 									Алимов А.К.

 Секретарь 										Долинина Е.С.